
Maršálkové Šárka

uar
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dlouhý Martin
středa 16. května 2018 1425
Maršálkové Šárka
RE: Akceptace objednávky

Akceptuji objednávku č. OBJ/1120/2018/062 na akci „Cyklolávka přes Vltavu u TJ Meteor" v hodnotě 58 7GQ,45.-Kč 
bez DPH.
Děkujeme Vám obratem za potvrzení.

S pozdravem

Ing. Martin Dlouhý
vedoucí střediska veřejného osvětleni

Dopravní podnik města 
České Budějovice, a.s

Novohradská 738/40 
370 33 České Budějovice

Tato zpráva má pouze informativní dtarakter a není myšlena jako závazný návrh na uzavřeni smlouvy či padání nabídky; slouží 
pouze jako podklad pro případné následné právní jednání stran $ tím, řeše vyl uřuje použiti ust. § 1757 a§ 1732 z. ř. 89/2012 5b. 
Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve, pokud se strany dohodnou na veškerých podmínkách příslušného 
typu smlouvy akceptovatelného pro odesílatele tohoto e-mailu. Odesilatel si vyhrazuje právo posledních připomínek a nezbytná 
písemné akceptace, a to i v případech nepodstatných zmén učiuOných z Vrár strany 
Myslete na přírodu, než vytisknete lento e mail

From: Maršálkové Šárka (maiito:MarsaikovaS@c*budejovice.cz] 
Sent; Wednesday, May 16,20181:35 PM 
To: Dlouhý Martin <Dlouhy.M(5>dpmcb.cz>
Subject; Akceptace objednávky

Váženi',

die zákona o Registru smluv č. 340/2015 Sb., který stanovuje povinnost uveřejňovat smlouvy a objednávky {jejichž 
hodnota předmět plnění přesahuje částku 50.000 Kč bez DPH) v Registru smluv, jehož správu zajišťuje Ministerstvo 
vnitra ČR, Vás žádám o akceptaci objednávky č. OBJ/1120/2018/062, viz příloha.

A to:
Akceptuji objednávku č. OBJ/1120/2018/Q62 na akci „Cyklolávka přes Vltavu u TJ Meteor" v hodnotě 58 700,45.-Kč 
bez DPH.
Děkujeme Vám obratem za potvrzení.

Bc. Maršálkové Šárka 
referent ekonomického oddělení 
investiční odbor


